

แบบสรุปประมาณราคากลางก่อสร้างทาง สะพานและท่อเทียม

โครงการปรับปรุงซ่อมแซม ถนนค.ส.ล. ถนนสายมะเกลือ 1 หมู่ที่ 4 ต.คลองโยง อ.พุทธมณฑล จ.นครปฐม

ขนาดผิวจราจรกว้าง 3.50-3.80 เมตร ระยะทางยาวประมาณ 400 เมตร ความหนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ดำเนินการน้อยกว่า 1,400 ตารางเมตร

ราคามันับัดเซล 23.49 บาท/ลิตร

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 26 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2560

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาคือหน่วย x Fn	ราคากลาง (บาท)
2	งานดิน [EARTHWORK]							
	2.1 งานขุดบ่และขุดคอ	ตร.ม.	1,400	-	-	1,3624	-	-
4	งานผิวทาง [SUREFACE COURSES]							
	4.1 งานโพรมีดีด และเทคโคได้ PRIME COAT & TACK COAT	ตร.ม.	1,400	17.67	24,743.60	1,3624	24.08	33,710.68
	4.1(2) งานลาดแอสฟัลต์แอนด์เทคโคได้ TACK COAT	ตร.ม.	1,400	193.75	271,251.58	1,3624	263.97	369,553.15
	4.4 งานแอสฟัลต์ค้อมกริด ASPHALT CONCRETE	ตร.ม.	1,400	3,000.00	3,000.00	1,3624	4,087.20	4,087.20
6	งานบิตูเตล็ด [MISCELLANEOUS]							
	6.11 งานป้ายจราจร TRAFFIC SINGS	ชุด	1	-	-	-	-	-
	6.11(1) กระจากโง้ง CONVEX MIRROR							
	6.14 งานสัญญาณไฟจราจร FLASHING SIGNALS							

แบบสรุปประมาณราคากลางก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

โครงการปรับปรุงซ่อมแซม ถนนค.ส.ล. ถนนสายมะเกลือ 1 หมู่ที่ 4 ต.คลองโยง อ.พุทธมณฑล จ.นครปฐม

ขนาดผิวจราจรกว้าง 3.50-3.80 เมตร ระยะทางยาวประมาณ 400 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 1,400 ตารางเมตร

เมื่อวันที่ 26 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2560

ราคาน้ำมันดีเซล 23.49 บาท/ลิตร

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง (บาท)
	6.14(3) ชุดสัญญาณไฟกระพริบ(พลังงานแสงอาทิตย์) FLASHING SIGNALS [SOLAR CELL] 6.15 งานตีเส้นจราจร MARKINGS	ชุด	1	12,000.00	12,000.00	1.3624	16,348.80	16,348.80
	6.15(1) เส้นจราจรชนิด Cold Paint & Hot Paint(สีเหลือง,สีขาว) TRAFFIC PAINT COLD PAINT & HOT PAINT [YELLOW & WHITE]	ตร.ม.	80.00	240.00	19,200.00	1.3624	326.98	26,158.08
	รวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทั้งหมด				330,195.18	รวมค่างานทั้งหมด		449,857.91
						ปรับแก้เหลือ คิดเป็นเงินงบประมาณ		446,800.00